PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS- TO, Pessoa jurídica de direito público
interno, CNPJ: 30.801.077/0001-21, através da sua gestora Sr.ª MAGNA CAPONI GOMES, torna público a
adjudicação e homologação do resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PROPONENTE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. onde sagrou-se vencedor: CÍCERO FREIRES MILHOMEM, pessoa física,
devidamente inscrita no CPF sob nº 275.457.331-34, estabelecido em RUA TRÊS PODERES, 42, CASA - CENTRO,
ITAPORA – TO. Com valor total de: R$ 37.200,00(trinta e sete mil e duzentos reais).

 Itaporã do Tocantins -TO 28 de novembro de 2023.

PUBLIQUE-SE

MAGNA CAPONI GOMES

CPF: 864.726.401-06

PRESIDENTE DO FUNDO MUN DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 847/2023, em 28/11/2023 13:51

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-pregao-presencial-n-04-2023-5704.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org